
           
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 
 

 
 17 сессия 1 созыва 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
  
« 26 »     марта   2015 г.  № 282-1/15 
 

 
Об утверждении промежуточного 
ликвидационного баланса коммунального предприятия 
«Войковосервис» Керченского городского совета» 

 
 

 
В соответствии с процедурой ликвидации коммунального 

предприятия «Войковосервис» Керченского городского совета», 
начатой на основании решения 10 сессии Керченского городского 
совета 1 созыва от 11.12.2014          № 115-1/14 «О ликвидации 
коммунальных предприятий», руководствуясь Федеральным 
конституционным законом № 6-ФКЗ от 21.03.2014 «О принятии в 
Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 
Российской Федерации новых субъектов — Республики Крым и 
города федерального значения Севастополя», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40, 46 
Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым, решением               
13 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 29.12.2014 № 
178-1/14    «О внесении изменений решение 10 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 11.12.2014 № 115-1/14 «О 

 
 



ликвидации коммунальных предприятий» и в решение 11 сессии 1 
созыва от 18.12.2014 № 148-1/14 «О ликвидации коммунальных 
предприятий», Уставом муниципального образования городской 
округ Керчь Республики Крым, Порядком ликвидации 
коммунальных предприятий, рассмотрев промежуточный 
ликвидационный баланс, который составлен ликвидационной 
комиссией коммунального предприятия «Войковосервис» 
Керченского городского совета», Керченский городской совет 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить промежуточный 

ликвидационный баланс коммунального предприятия 
«Войковосервис» Керченского городского совета» по состоянию на 
25 февраля 2015 года (прилагается). 

 
2. Отделу информационной политики 

и связям с общественностью аппарата Керченского городского совета 
опубликовать данное решение на сайте Керченского городского совета. 

 
3. Настоящее решение вступает в силу 

со дня его официального опубликования на сайте Керченского городского 
совета. 

 
4. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную 

комиссию по имущественным вопросам, земельным отношениям и 
использованию природных ресурсов (Гусаков). 
 
  

 
Председатель городского совета                                                       Л.ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 


